
UnivIS - Raumplan
WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Français
économique II :
Actualités
économiques

Brager

14:00 - 16:00

Auswertung
qualitativer
Daten

Mehling

Di

08:30 - 10:00

GdI-FPRS-M
Functional
Programming of
Reactive Systems

Mendler

16:00 - 18:00

Unterhaltung als
Programmauftrag:
Vielfalt im
Spielfilmangebot
der
öffentlich-rechtlichen

Rundfunkanstalten.
Eine
inhaltsanalytische
Untersuchung.

Mehling

18:00 - 20:00

Inhaltsanalyse
(Gruppe 2)

Wünsch

Mi

08:30 - 10:00

GdI-FPRS-M
Functional
Programming of
Reactive Systems

Mendler

10:00 - 12:00

Français
économique II :
Actualités
économiques

Brager

18:00 - 20:00

Inhaltsanalyse
(Gruppe 1)

Wünsch

Do

10:00 - 12:00

Inhaltsanalyse
(Gruppe 3)

Wünsch

14:15 - 15:45

Desktop-Publishing
Boekels

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 04:46:12


