## UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 10:00 <b>GdI-FPRS-M</b>	08:30 - 10:00 <b>GdI-FPRS-M</b>		
09:00		Functional Programming of Reactive Systems Mendler	Functional Programming of Reactive Systems Mendler		
10:00	10:00 - 12:00 Français économique II :		10:00 - 12:00 Français économique II :	10:00 - 12:00 Inhaltsanalyse (Gruppe 3)	
11:00	Actualités économiques Brager		Actualités économiques Brager	Wünsch	
12:00					
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 Auswertung qualitativer			14:15 - 15:45	
15:00	<b>Daten</b> <i>Mehling</i>			<b>Desktop-Publishing</b> <i>Boekels</i>	
16:00		16:00 - 18:00 Unterhaltung als Programmauftrag: Vielfalt im Spielfilmangebot der öffentlich-rechtliche	a <b>n</b>		
17:00		Rundfunkanstalten Eine inhaltsanalytische Untersuchung. Mehling			
18:00		18:00 - 20:00 Inhaltsanalyse (Gruppe 2)	18:00 - 20:00 Inhaltsanalyse (Gruppe 1)		
19:00		Wünsch	Wünsch		